
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

1 

Dostawa leków i opatrunków 
Złocieniec – 2023 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 

 

ul. Kańsko 1; 78-520 Złocieniec 
tel. 94 36 71 222, fax. 94-37-21-453 

www.szpitalkansk.pl, www.szpitalkansk.4bip.pl | e-mail: szpitalkansk@pro.onet.pl 
NIP: 253-00-98-261 | Regon: 330086948 | Sąd Rejonowy w Koszalinie, IX Wydział KRS 0000027543 

 

 
 

Złocieniec, 02/08/2023 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
 

Dostawa leków i opatrunków 
 
 
Nr zamówienia: 3/07/2023 
 
 
 
Zamawiający: 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 
 reprezentowany przez Ewę Giza – Dyrektor Szpitala 
 ul. Kańsko 1 
 78-520 Złocieniec 
 
 
 
W wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 
ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych PZP (tekst jednolity, Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), a także 
wydanymi na podstawie niniejszej ustawy rozporządzeniami wykonawczymi, Zmawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 
PAKIET nr 1 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. „Farmacol- Logistyka” 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 
tel (32) 20 80 639, fax (32) 20 80 785 

67 774,37 

Uzasadnienie:  
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym – Szczegółowy Opis Warunków (ZOF) wybrano 
ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi ZOF. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-
niu, a złożona oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.  

 
 

PAKIET nr 2 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Stefana Żeromskiego 
17 95- 200 Pabianice 
NIP 731 00 04 993 
tel. 42/22-52-748 

297,33 
 

Uzasadnienie:  
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym – Szczegółowy Opis Warunków (ZOF) wybrano 
ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi ZOF. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-
niu, a złożona oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.  

 

http://www.szpitalkansk.pl/
http://www.szpitalkansk.4bip.pl/


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

2 

Dostawa leków i opatrunków 
Złocieniec – 2023 

 
 

PAKIET nr 3 
Unieważnienie postępowania.  
Uzasadnienie:  
Nie złożono żadnej oferty.  

 
 
 

PAKIET nr 4 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Stefana Żeromskiego 
17 95- 200 Pabianice 
NIP 731 00 04 993 
tel. 42/22-52-748 

6 005,52 
 

Uzasadnienie:  
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym – Szczegółowy Opis Warunków (ZOF) wybrano 
ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi ZOF. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-
niu, a złożona oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.  

 
 

PAKIET nr 5 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Konsorcjum: 
 
Lider: 
Citonet Szczecin sp. z o.o. 
ul. Rolna 4 
71-730 Szczecin 
NIP 851-207-26-33 
 
Członek: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP: 879-016-67-90 
Tel. 56 612 37 20 

7 308,00 
 

Uzasadnienie:  
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym – Szczegółowy Opis Warunków (ZOF) wybrano 
ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi ZOF. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-
niu, a złożona oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.  

 
 

PAKIET nr 6 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Stefana Żeromskiego 
17 95- 200 Pabianice 
NIP 731 00 04 993 
tel. 42/22-52-748 

1 566,22 
 

Uzasadnienie:  
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym – Szczegółowy Opis Warunków (ZOF) wybrano 
ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi ZOF. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-
niu, a złożona oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.  

 
 

PAKIET nr 7 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Konsorcjum: 
 
Lider: 
Citonet Szczecin sp. z o.o. 
ul. Rolna 4 

1 439,64 
 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

3 

Dostawa leków i opatrunków 
Złocieniec – 2023 

71-730 Szczecin 
NIP 851-207-26-33 
 
Członek: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP: 879-016-67-90 
Tel. 56 612 37 20 

Uzasadnienie:  
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zapytaniu Ofertowym – Szczegółowy Opis Warunków (ZOF) wybrano 
ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełniającą wymogi ZOF. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowa-
niu, a złożona oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.  

 
 

PAKIET nr 8 

Unieważnienie postępowania.  
Uzasadnienie:  
Nie złożono żadnej oferty.  

 
 

PAKIET nr 9 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. ASEO PAPER SP. Z O .O. 
NIP: 6452421588 39,36 

Uzasadnienie:  
Oferta została odrzucona w związku z brakiem dołączenia oferty cenowej.  


		2023-08-02T14:49:11+0200




